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Hacienda Pablica / Patrimonio Conlribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
A de la Haci Pblica/P

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaci de R de Ej A
Exceso o fenciaenia A i6n de fa b

Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resuitado por Posiclén Monetaria
Resultado por Tenencla de Aclivos no Monetarios

Haclenda Pibiica / Patrimonio Neto Final de 2024

[+ en la Haci Publica /Patri io Ci
Neto de 2025

Aportaciones

Donaciones de Capital

A delal Piblica/F

Variaciones de la Hacienda Pibfica / Patrimonio Generado
Neto de 2025

Resuftados de! Ejerciclo (Ahorro/Desahorro)

Resuliados de Ej i

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o ienciaenlaA

de fa Haclenda Pdblica / Palrimonio Neto de 2025
Resuftado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haclenda Publica / Palrimonio Neto Final de 2025

0.00

0.00

123,678,531.79
62,113,496.79
71,565,035.00

0.00
0.00

123,678,631.79

13,492,651.15

13,492,651.15

137,171,182.94

16,491,663.07
15,491,653.07
0.00
0.00
0.00
15,491,663.07 0.00
(13,460,327.32)
2,031,325.75
(15,491,663.07)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,031,325.75 0.00

139,170,184.86
15,491,653.07
52,113,496.7¢
71,565,036.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

139,170,184.86

32,323.83
2,031,325.76
(1,999,001.92)
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

139,202,508.69
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Jefe de la yﬁici/ad de If’poyo Administrativo
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“Bajo protes /ge decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabiemente c‘axrrectos y son responsabilidad
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del emisor”,

Jefe del Aréa\‘Qe Recursos Financieros
TN

%,




